



وبینار معاونین آموزشی دانشگاه / دانشکده های کلان منطقه دو جهت تصمیم گیری در خصوص امور آموزشی

معاونین آموزشی، دانشگاه/ دانشکده های کلان منطقه 2 (تبریز، ارومیه، اردبیل، خوی، خلخال و مراغه)، با حضور دکتر حاجتی نماینده محترم وزارتی در جهت امورات آموزشی کلان منطقه بصورت وبینار تبادل نظر و تصمیم گیری کردند.

به گزارش روابط عمومی دبیرخانه کلان منطقه 2 آمایشی، جلسه معاونین آموزشی دانشگاه / دانشکده های کلان منطقه دو با حضور معاونین، مدیران و کارشناسان آموزشی دانشگاه / دانشکده های کلان منطقه دو آمایشی (تبریز، ارومیه، اردبیل، خوی، خلخال و مراغه) و دکتر حاجتی سرپرست مرکز ملی آموزش های مهارتی و حرفه ای علوم پزشکی و هماهنگ کننده کلان منطقه 2 در معاونت آموزشی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی به صورت وبینار روز دوشنبه مورخه 98/4/3 درخصوص:

اعطای برگزاری نرم تابستانی به دانشگاه علوم پزشکی اردبیل

وضعیت پایش برنامه عملیاتی سال 97

مشارکت حداکثری تمامی دانشگاه/دانشکده های کلان منطقه دو در اجرای برنامه های ملی اقدام در راستای

تحقق بسته های تحول و نوآوری در آموزش علوم پزشکی در سال 98

ضرورت تشکیل کمیته منطقه ای استعدادهای درخشان

بحث و تبادل نظر در خصوص نامه های واصله از دانشگاه/ دانشکده های کلان منطقه درخصوص راه اندازی رشته /

مقاطع مختلف ه ... ب گ ا، گ دید.

در ابتدا دبیر کلان منطقه 2 آمایشی، بر اهمیت تعامل و همکاری منطقه ای در راستای اجرای برنامه های ملی اقدام و

اهتمام و تلاش همه جانبه مسئولین دانشگاه/ دانشکده های کلان منطقه 2 در جهت تحقق هر چه بهتر بسته های

تحول و نوآوری تاکید نمود.

دکتر تقی زاده در ادامه، افزود: در جهت هم افزایی و استفاده بهینه از پتانسل ها و استعداد های درخشان دانشگاه/

دانشکده های کلان منطقه دو، تشکیل کمیته منطقه ای استعداد درخشان امری ضروری است.

در ادامه نشست، دکتر حاجتی، در خصوص راه اندازی رشته/ مقاطع مختلف در دانشگاه / دانشکده کلان منطقه دو

اظهار داشت: لازم است قبل از ارسال درخواست راه اندازی رشته های جدید به شورای گسترش، ضرورت سنجی

رشته ها براساس برآورد نیروی انسانی شورای گسترش و برش منطقه ای به شیوه دقیق و علمی بررسی و انجام

گیرد تا منجر به افزایش تعداد فارغ التحصیلان بیکار نگردد.

در پایان سرپرست مرکز ملی آموزش های مهارتی و حرفه ای علوم پزشکی، به پیگیری راه اندازی مراکز آموزشی و

مهارتی و تدوین دوره های مهارتی در جهت ارتقای سلامت تاکید نمودند.